3

[image: image3.png]

[image: image2.jpg]HleTore

Официальное печатное издание муниципального образования
«Николаевское городское поселение»

05.06.2020

                                                                                                                                     № 25
Муниципальное образование «Николаевское  городское  поселение»

Смидовичского  муниципального  района

Еврейской  автономной  области

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2020

                                                                                                                  №  148

пос. Николаевка

О мерах поддержки организаций и индивидуальных предпринимателей в условиях режима повышенной готовности

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 01.04.2020 № 98-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением  Правительства РФ от 03.04.2020 № 439 «Об установлении требований к условиям и срокам отсрочки уплаты арендной платы по договорам аренды недвижимого имущества», Уставом Николаевского городского поселения Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что по обращениям организаций и индивидуальных предпринимателей, в том числе субъектов малого и среднего предпринимательства, включенных в реестр субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющих деятельность в отраслях российской экономики, в наибольшей степени пострадавших в условиях ухудшения ситуации в результате распространения новой коронавирусной инфекции, перечень которых утвержден постановлением Правительства Российской Федерации от 03.04.2020 № 434, по договорам аренды земельных участков и объектов нежилого фонда, находящихся в собственности муниципального образования «Николаевское городское поселение», которые заключены до вступления в силу постановления губернатора Еврейской автономной области от 01.04.2020 № 75 «Об установлении обязательных для исполнения гражданами и организациями правил поведения при введении режима повышенной готовности на территории Еврейской автономной области», предоставляется отсрочка уплаты арендной платы на условиях, установленных требованиями, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 03.04.2020 № 439 «Об установлении требований к условиям и срокам отсрочки уплаты арендной платы по договорам аренды недвижимого имущества».

Размер арендной платы, в отношении которой предоставляется отсрочка, не изменяется.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение» - в информационном бюллетене «Исток».

5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 03.04.2020 года.

Глава администрации Николаевского

городского поселения                                                                    И.В. Марданов

Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

152

03.06.2020

пос. Николаевка

Об утверждение перечня управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

В соответствии с частью 17 статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управленияне реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты правительства российской федерации»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить прилагаемые Перечень управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация (Приложение №1).
  2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Исток».

        4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава администрации

городского поселения
	И.В. Марданов

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

городского поселения

от _____ № __

ПЕРЕЧЕНЬ

УПРАВЛЯЮЩЕЙ ОРГАНИЗАЦИИ ДЛЯ УПРАВЛЕНИЯ

МНОГОКВАРТИРНЫМ ДОМОМ, В ОТНОШЕНИИ КОТОРОГО СОБСТВЕННИКАМИПОМЕЩЕНИЙ В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ

НЕ ВЫБРАН СПОСОБУПРАВЛЕНИЯ ТАКИМ ДОМОМ ИЛИ ВЫБРАННЫЙ СПОСОБ УПРАВЛЕНИЯНЕ РЕАЛИЗОВАН, НЕ ОПРЕДЕЛЕНА УПРАВЛЯЮЩАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

	№
	Наименование организации
	ИНН/ОГРН
	Адрес, телефон, e-mail.
	Кол-во МКД в управлении
	Номер лицензии

	1
	ООО «Николаевка ЖКХ»
	7903528228/

1117907000166
	ЕАО, Смидовичский район, п. Николаевка,  ул. Комсомольская 19,

+7 (426) 322-13-66

bashkirov.anatoliy@mail.ru
	43
	№079000004 от 22.04.2015

Извещение о предоставлении земельного участка для ИЖС

В соответствии со статьей 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации  Администрация Николаевского городского поселения Смидовичского муниципального района ЕАО информирует граждан о возможности предоставления в собственность земельного участка для индивидуального жилищного строительства, расположенного по адресу (местоположение): Еврейская автономная область, р-н Смидовичский, п. Николаевка, 1947 метров на юго-восток от дома 9 по ул. Осенняя, с кадастровым номером   79:06:2601003:250, площадью: 20072 кв. м.

Граждане, заинтересованные в предоставлении земельного участка для индивидуального жилищного строительства, в течение 30 дней соответственно со дня опубликования и размещения извещения вправе подавать заявления о намерении участвовать в аукционе по продаже земельного участка.

Адрес и способ подачи заявлений:
Заявления подаются по адресу: 679170, Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос. Николаевка, ул. Комсомольская, д. 10, Администрация Николаевского городского поселения, адрес электронной почты ngp_smid@post.eao.ru
Способ подачи заявлений: посредством личного обращения, направления заявления посредством почтовой связи, направление заявления посредством электронной почты.
Заявления принимаются с «20» апреля  2020 г. по «19» мая 2020 г., в рабочие дни понедельник, четверг, с 09-00 до 17:30. Перерыв с 13-00 до 14-00.

[image: image1]